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Hyvä toriyrittäjä

Toriparkin rakentaminen alkaa – tori evakkoon 14.9.2009 alkaen
Mikkelin Toriparkki Oy on päättänyt aloittaa torin alaisen pysäköintilaitoksen
rakentamisen syyskuussa 2009.

Torikauppa siirretään Pikkutorille. Asiasta to 2.7. pidetyn tiedotus- ja infotilaisuuden
muistio on luettavissa torin nettisivuilta.

Hallitustorilla 12.9 pidettävät Sadonkorjuumarkkinat päättävät hienosti torikaupan tämän
vaiheen.

Asiasta tiedotetaan torikauppiaille kirjeellä (vuosipaikkalaiset). Tietoa löytyy myös torin
nettisivuilta (www.mikkkelintori.fi) ja torilla jaettavista tiedotteista.

Näkyyhän myyntitiskilläsi yrityksesi nimi ja hintamerkinnät
torikaupanharjoittaja on velvollinen varustamaan myyntipöytänsä omalla, selvästi
näkyvällä nimellään. Mm. valveutuneet kesälomalaiset haluavat mielellään tietää kenen
kanssa tekevät kauppaa.

Torilla ja keskustassa tapahtuu
Mikkelin kesä tarjoaa asukkailleen ja kesävierailleen tänäkin kesänä runsaasti
monenmoista tapahtumaa ja tekemistä. Tässä otteita tapahtumakalenterista:

17.7–18.7.2009 St Michel –Ravimarkkinat, tapahtumateltta torilla to-la
14. –16.8.2009 Kalamarkkinat satamassa
29.8.2009 Poliisipäivä –tapahtuma torilla, mm. polkupyörähuutokauppa
12.9.2009 Sadonkorjuumarkkinat torilla
13.10–14.10.2009 Mikkomarkkinat, paikka vielä avoin

Kuukausimarkkinat joka kuukauden 1. arkilauantai (ei maalis- ja lokakuussa).

Mikke ry:n kirpputorit jatkuvat joka kuukauden ensimmäinen sunnuntai. Heinäkuussa kirppiksiä
on joka sunnuntai.
Ilmoittautumiset Mikke ry:lle, puh. (015) 194 2570.

Jäteasiaa
Lämpimän kesän aikana jätteiden lajittelussa tulee olla erityisen tarkkana.
Määräysten mukaan yhdyskuntajätteen sekaan ei saa laittaa lasia eikä metallia.
Biojäteastiaan ei saa laittaa muuta kuin biojätettä, ei peltipurkkeja yms.



Torilta puuttuvat sekä lasin että metallin keräyslaatikot. Torikauppiaat ovat velvollisia
erottelemaan ne yhdyskuntajätteen seasta ja toimittamaan julkisiin keräyspisteisiin.
Ekotorilta, Jääkärinkatu 35 löytyy lähin lasin ja pienmetallin keräyspiste.
Torin jätehuolto saatetaan ajan tasalle torin rakentamisen yhteydessä.

Muutoksia henkilöstössä
Torikaupanvalvojana on aloittanut 1.7. Ville Kämppi. 1.9.2009 alkaen tehtävä ostetaan
yrittäjä Tero Puikkoselta, (tekn. ltk 30.6.09 § 130)

Inkeri on vuorotteluvapaalla 1.7. – 30.9.2009. Merja taustavoimineen (mm. Juha Ruuth,
Jorma Holopainen, Maini Väisänen ...) palvelee teitä Inkerin poissaollessa.

Vilkkaita toripäiviä ja aurinkoista kesää!

          Inkeri         Merja      Ville


